Facultas capellam in domo parochiali ad tempus adaptatam benedicendi petitur. - 16 febr. 1818. - 41/llo.

Vö A30 1. DOBOL 8. CSOMÓ D. PEKETE 20M. 08. 02
D. Spissich pro facultate sacellum Kadarkutiensem benedicendi alicui e parochis deferenda. Item pro experanda Altiori Loco ludirectoris introducendi normali congrua

Eppum interpellat. - 30 martii 1818. - 41/llo.

Vö A30 1. DOBOL 8. CSOMÓ D. PEKETE 20M. 08. 02
Benedictio sacelli per Ludovicum Ollé parochum Szulokiemsem. - 26 apr. 1818. - 41/llo.

Relatio de structura domus parochialis per decursum aetatis determinanda, - interimalis vero ludirectoris introducendi penes experandam ei normalē congruam in domo parochiali adornata habitatione recursus ad Exc. Cons. factus. - 28 apr. 1818. - 41/llo.

Vö A30 1. DOBOL 8. CSOMÓ D. PEKETE 20M. 08. 02

Compossessores ad defectum dotis, ludirectorialis 81 Flnis
22 1/2 xr supplendum provocantur. - 20 apr. 1820. - 41/11o. ✓

Relatio parochi de perduto quoad ecclesiae vineam processu.
5 dec. 1819. - 41/11o. v. 430 l. DOBZ S. Csomó DPFKETE
2011.01.02. ✓

Relatio D. Spissich de excisa pro parocco sessione et
necessitate aedificiorum oeconomicalium. - 15 jan. 1820.
- 41/11o. v. 430 l. DOBZ S. Csomó DPFKETE 2011.01.02. ✓

Administrator significat se in processu vineae pro 11-a
dec. in figuram Tabulae Regiae evocatum. - 11 nov. 1820.
41/11o. v. 430 l. DOBZ S. Csomó DPFKETE 2011.01.02. ✓

Franciscus Matisa administrator parochiae excessui evan-
gelicorum in parochia sua tempore adventus musicales sal-
tus instituentium effecaci remedio obviari instat. - 20
febr. 1825. - 39/10. ✓

Parochus Matisa censum quatterialem ludimagistri sui a se
per decursum sex annorum in annuis 18 Flnis jam solutum
sibi bonificari orat. - Resp.: Antelatus census quqrte-
rialis in 108 Fl ex Cassa Dioecesana assignatur. - 24 oct
1832. - 39/11. ✓

Idem parochus pro gratiose ex Cassa Dioecesana titulo
census quarterialis complurium annorum ludimagistri per
se depensis 108 Fl gratias agit. - 12 dec. 1832. - 39/12. ✓

Alexander Spissich compossessor Kadarkutiensis plana et
sumptuum projecta exstruendae in Kadarkut ecclesiae et
domus parochialis praesentat, exorans Eppum, ut negotium
hoc sua via ad Exc. Cosniliū promovere velit. - Resp;
Solatiōse intellexisse Eppum praelaudati domini in promo-
vendo antelato pio opere zelum et reliquorum terrestrium
promptum munificentiam. Plano et sumptuum projectis eri-
genda ecclesiae Exc. Consilio una cum recursu pro sump-
tibus in dictus opus requisitis et Fundo Religionis as-
signandis, jam substratis ad praeliminares expensas hic
1000 Flnos resolutas haberet per Dominum referentem dum et
quando erga suam quietantiam levandos. Denique confirme
videri, ut opus structurarum harum in 3 subsequentes

annos modo exposito dividatur. -

Eppus plana et sumptuum projecta erigendae ecclesiae
Exc. Consilio praesentat, et subsidium 8000 Fl^rum pro
hoc opere e Fundo Religionis orat resolvi. - 2^o nov.

1832. - 39/13.
Vö 430 l. Dō 802 g. Cso 46 DPEKETE 2011. 28. 02.
Parochus Matisa de procuratis pro restauranda ecclesia
requisitis materialibus relationem praesentat. - 27 apr.

1833. - 39/14.

Dnus Spissich compossestor Eppo de progressu operis prae-
paratoriorum erigendae ecclesiae relationem faciens ex
obtutu periculi corruptionis exustarum tegularum facul-
tatem pro inchoanda aedificatione et necessariorū fine
hoc ulteriorū sumptuum anticipationem expetit, proponen-
do ad minuendas operis hujus expensas longitudinis extru-
endae sacrae aedis ad 13 orgias calculatae, duabus abbre-
viationem. - Praesul laudendo referentis domini in prove-
hendo salutari hoc opere zelum, admittit, ut paratis jam
tegulis exstructio parietum inchoari possit, svalens una,
ub si ob qualitatem tegularum in loco parari solitarum
iis fornituram exstruere consultum non foret, navis ec-
clesiae in locum fornicis tabulato cooperiatur; denique
pro continuando opere ex Cassa Dioecesana 1500 Fl anti-
cipative erga quietantiam levandos assignat. 3 junii 1833.
39/15.

Alexander Spissich de progressu operis exstructionis ec-
clesiae relationem praestat. - 31 martii 1834. - 39/16.

Intimato planum aedificandae ecclesiae Kadarkutiensis et
sumptuum projectum remittitur, ac novum per regium aedi-
ficiem directionem elaboratum planum submittitur cum eo, ut
juxta illud nova sumptuum projecta conficiantur, et Exc.
Consilio substernantur. - 19 sept. 1834. - 39/17.

Vö 430 l. Dō 802 g. Cso 46 DPEKETE 2011. 28. 02.
In obsequium hujus administratori parochiae injunctum fu-
it: ut quoad materialia ecclesiae, utpote: tegulas, cal-
cem, ferrum, mercedem diurnam murariorum, asciariorum, o-
peras manuales; demum an faber ferrarius, vitrarius,

arcularius aliique opifices eodem adhuc pretio ut in priori sumptuum projecto expositum habetur, vel fors altiori laboraturi sint? - deductionem in distintis confici eamque per legale testimonium recognosci curet ac Offo Dioecesano submittat. - 23 oct. 1834. - 39/17.

Alexander Spissich de statu operis exstruendae ecclesiae relationem praestat. - 25 oct. 1834. - 39/18.

Administrator Matisa novitus confecta sumptuum projecta exstruendae ecclesiae praesentat. - 15 jan. 1835. - 39/17.

Alexander Spissich pro materialibus sub opere constitutae ecclesiae adhuc requisitis comparandis sumptus suppeditari petit. - 14 julii 1836. - 39/19.